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Der foretages tilsyn i virksomheden d.d på baggrund af
henvendelse fra Holstebro Kommune d.d.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Der nedlægges forbud mod
omsætning og håndtering af fødevarer i samtlige af
virksomhedens lokaler. Forbud fremsendt. Det er
fødevarestyrelsens vurdering at der er risiko for
fødevaresikkerheden, hvis forholdet fortsætter. Forbuddet er
gældende straks. Forbuddet er gældende indtil
fødevarestyrelsen har ophævet forbuddet. Virksomheden
havde følgende bemærkninger: Bygningen vil blive gennemgået
og skadedyrssikret. Vejledt konkret om skadedyrsikring,
skadedyrsbekæmpelse, destruktion af muligt kontaminerede
fødevarer samt rengøring og desinfektion af fødevarer, lokaler,
udstyr, fødevarekontaktmaterialer og inventar. Følgende er
konstateret: I virksomhedens kælderlokale er der adskillige
rotte ekskrementer, samt gnavemærker i plastik og rørisolering.
På bordplader er der drys efter aktivitet ved rørføringer. Fra
kælder er der direkte adgang til barområde via rørføringer.
Virksomheden oplyser at det er meldt ind til kommunen den
20. juli 2018 og der er fanget 4 rotter i kælderlokale. Der er set
flere rotter i kælder, barområde og på udendørs terrasse. Der
er konstateret gnavemærker i skraldespand i barområde efter
weekende den 4-5. august. Der er opsat lukketstreamer.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Virksomhedens skadedyrssikring.
Bødeforelæg 5.000 fremsendt.
Følgende er konstateret: Virksomheden opbevarer drikkevarer i baggårdsområde, hvor der er direkte adgang for
skadedyr. I barområde er rør- og ledningsføringer ikke tætsluttende. I kælderlokaler er der utallige huller og
uafsluttede rørføringer. Virksomheden kan ikke redegøre for hvor hullerne fører hen. Overgang mellem væg og
loft er ikke afsluttet og dermed ikke tætsluttende. I kælder er der en rist direkte til det fri, med så stor en åbning
at der er direkte adgang for skadedyr fra udenomsareal. Ved udenomareal er der huller langs væg ned under
bygningen. Der er foretaget billeddokumentation.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Der vil blive skadedyrssikret.


